
菰野町コミュニティバス（菰野東⇒福王山）

菰野町コミュニティバス（菰野東⇒福王山）菰野町コミュニティバス（菰野東⇒福王山）

菰野町コミュニティバス（菰野東⇒福王山）

増

増増

増 便

便便

便

（平日のみ）

（平日のみ）（平日のみ）

（平日のみ）

増

増増

増 便

便便

便

停留所／コース 7コース

7コース7コース

7コース 7コース

7コース7コース

7コース 1コース

1コース1コース

1コース 7コース

7コース7コース

7コース １→３コース

１→３コース１→３コース

１→３コース 1コース

1コース1コース

1コース ２コース

２コース２コース

２コース ３コース

３コース３コース

３コース 1コース

1コース1コース

1コース 1コース

1コース1コース

1コース ６コース

６コース６コース

６コース ６コース

６コース６コース

６コース ６コース

６コース６コース

６コース ６コース

６コース６コース

６コース

菰野東

菰野東菰野東

菰野東

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 7:55

7:557:55

7:55 ※ 7:44

7:447:44

7:44 11:20

11:2011:20

11:20 12:46

12:4612:46

12:46 ･･･ 14:11

14:1114:11

14:11 16:00

16:0016:00

16:00 16:43

16:4316:43

16:43 ･･･ ･･･ ･･･

神森

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 7:56 ※ 7:45 11:21 12:47 ･･･ 14:12 16:01 16:44 ･･･ ･･･ ･･･

イオンタウン菰野

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ 11:23 12:49 ･･･ 14:14 16:03 16:46 ･･･ ･･･ ･･･

宿野

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 7:58 ※ 7:47 11:25 12:51 ･･･ 14:16 16:05 16:48 ･･･ ･･･ ･･･

宿野西

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 7:59 ※ 7:48 11:26 12:52 ･･･ 14:17 16:06 16:49 ･･･ ･･･ ･･･

菰野厚生病院

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ 11:29 12:55 ･･･ 14:20 16:09 ∥ ･･･ ･･･ ･･･

菰野駅  着

菰野駅  着菰野駅  着

菰野駅  着

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ 7:51 11:32 12:58 ･･･ 14:23 16:12 16:52 ･･･ ･･･ ･･･

菰野駅  発

菰野駅  発菰野駅  発

菰野駅  発

･･･

･･････

･･･ ･･･

･･････

･･･ 7:10

7:107:10

7:10 ･･･

･･････

･･･ ∥ 7:52 11:35 13:01 ･･･ 14:26 16:15 16:55 17:50

17:5017:50

17:50 18:30

18:3018:30

18:30 19:30

19:3019:30

19:30

菰野

･･･ ･･･ 7:12 ･･･ 8:01 ※ 7:54 11:37 13:03 ･･･ 14:28 16:17 16:57 17:52 18:32 19:32

菰野本町

･･･ ･･･ 7:13 ･･･ 8:02 ※ 7:55 11:38 13:04 ･･･ 14:29 16:18 ∥ ∥ ∥ ∥

菰野川原町

･･･ ･･･ 7:14 ･･･ 8:03 ※ 7:56 11:39 13:05 ･･･ 14:30 16:19 ∥ ∥ ∥ ∥

川原町公会所

･･･ ･･･ 7:15 ･･･ 8:04 ※ 7:57 11:40 13:06 ･･･ 14:31 16:20 ∥ ∥ ∥ ∥

けやき  着

けやき  着けやき  着

けやき  着

･･･ ･･･ 7:17 ･･･ 8:06

8:068:06

8:06 ※ 7:59 11:42 13:08 ･･･ 14:33 16:22 ∥ ∥ ∥ ∥

けやき  発

けやき  発けやき  発

けやき  発

･･･ ･･･ 7:20 ･･･ ･･･ 8:02

8:028:02

8:02 11:45 13:11 13:10

13:1013:10

13:10 14:36 16:25 ∥ ∥ ∥ ∥

潤田

･･･ ･･･ 7:21 ･･･ ･･･ 8:03 11:46 13:12 13:11 14:37 16:26 ∥ ∥ ∥ ∥

千種地区コミュニティセンター

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:05 ∥ ∥ 13:13 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

ＪＡ千種支店

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:06 ∥ ∥ 13:14 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

千種郵便局（変更予定）

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:07 ∥ ∥ 13:15 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

福松

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:08 ∥ ∥ 13:16 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

奥郷

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:10 ∥ ∥ 13:18 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

青葉台

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:11 ∥ ∥ 13:19 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

尾高口

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:12 ∥ ∥ 13:20 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

西榊

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:14 ∥ ∥ 13:22 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

東榊

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:15 ∥ ∥ 13:23 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

松濤園

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:17 ∥ ∥ 13:25 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

松濤園杉谷川橋（3ｺｰｽ）

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 8:18 ∥ ∥ 13:26 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

朝上地区コミュニティセンター

6:22

6:226:22

6:22 6:47

6:476:47

6:47 ∥ 7:50

7:507:50

7:50 ･･･ 8:21 ∥ ∥ 13:29 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

小島西川原

∥

∥∥

∥ ∥

∥∥

∥ ∥ ∥

∥∥

∥ ･･･ 8:23 ∥ ∥ 13:31 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

松濤園杉谷川橋（7ｺｰｽ）

6:25

6:256:25

6:25 6:50

6:506:50

6:50 ∥ 7:53

7:537:53

7:53 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

小島集落センター

6:30 6:55 ∥ 7:58 ･･･ 8:27 ∥ ∥ 13:35 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

小島作業所

6:32 6:57 ∥ 8:00 ･･･ 8:29 ∥ ∥ 13:37 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

永井北

6:36 7:01 ∥ 8:04 ･･･ 8:33 ∥ ∥ 13:41 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

永井東

6:38 7:03 ∥ 8:06 ･･･ 8:35 ∥ ∥ 13:43 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

永井集落センター

6:40 7:05 ∥ 8:08 ･･･ 8:37 ∥ ∥ 13:45 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

竹永地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

6:43 7:08 ∥ 8:11 ･･･ 8:40 ∥ ∥ 13:48 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

竹成五百羅漢

6:45 7:10 ∥ 8:13 ･･･ 8:42 ∥ ∥ 13:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

竹成

6:46 7:11 ∥ 8:14 ･･･ 8:43 ∥ ∥ 13:51 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

野中

6:47 7:12 ∥ 8:15 ･･･ 8:44 ∥ ∥ 13:52 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

永井南

∥ ∥ ∥ ∥ ･･･ 8:48 ∥ ∥ 13:56 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

池底

6:50 7:15 ∥ 8:18 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

松山

6:52 7:17 ∥ 8:20 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

松山東

∥ ∥ ∥ ∥ ･･･ 8:53 ∥ ∥ 14:01 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

大強原

6:54 7:19 ∥ 8:22 ･･･ 8:55 ∥ ∥ 14:03 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

吉沢一色

6:57 7:22 ∥ 8:25 ･･･ 8:58 ∥ ∥ 14:06 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野高校（旧：南部公民館）

6:58 7:23 ∥ 8:26 ･･･ 8:59 ∥ ∥ 14:07 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野厚生病院

∥ ∥ ∥ ∥ ･･･ 9:02 ∥ ∥ 14:10 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野駅  着

菰野駅  着菰野駅  着

菰野駅  着

7:00 7:25 ∥ 8:28 ･･･ 9:05 ∥ ∥ 14:13 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野駅　発

菰野駅　発菰野駅　発

菰野駅　発

･･･ ･･･ ∥ ∥ ･･･ 9:08 ∥ ∥ 14:16 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野厚生病院

･･･ ･･･ ∥ 8:30 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 9:10 ∥ ∥ 14:18 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野中学校前

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 9:12 ∥ ∥ 14:20 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

町民センター

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 9:13 ∥ ∥ 14:21 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

けやき

けやきけやき

けやき

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ 9:16

9:169:16

9:16 ∥ ∥ 14:24

14:2414:24

14:24 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

菰野中学校前

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ ･･･ ∥ ∥ 16:59 17:54 18:34 19:34

潤田南

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ ･･･ ∥ ∥ 17:00 17:55 18:35 19:35

潤田東

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ ･･･ ∥ ∥ 17:01 17:56 18:36 19:36

潤田中

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ ∥ ･･･ ∥ ∥ 17:02 17:57 18:37 19:37

潤田西

･･･ ･･･ 7:22 ･･･ ･･･ ･･･ 11:47 ∥ ･･･ 14:38 16:27 17:03 17:58 18:38 19:38

岡公会所

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ 13:15 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

千種地区コミュニティセンター

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ 13:18 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

ＪＡ千種支店

･･･ ･･･ 7:23 ･･･ ･･･ ･･･ 11:48 13:19 ･･･ 14:39 16:28 17:04 17:59 18:39 19:39

千種郵便局

･･･ ･･･ 7:24 ･･･ ･･･ ･･･ 11:49 13:20 ･･･ 14:40 16:29 17:05 18:00 18:40 19:40

千草公会所東

･･･ ･･･ ∥ ･･･ ･･･ ･･･ ∥ 13:22 ･･･ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

福松

･･･ ･･･ 7:25 ･･･ ･･･ ･･･ 11:50 13:24 ･･･ 14:41 16:30 17:06 18:01 18:41 19:41

奥郷

･･･ ･･･ 7:27 ･･･ ･･･ ･･･ 11:52 13:26 ･･･ 14:43 16:32 17:08 18:03 18:43 19:43

草里野

･･･ ･･･ 7:28 ･･･ ･･･ ･･･ 11:53 13:27 ･･･ 14:44 16:33 17:09 18:04 18:44 19:44

尾高口

尾高口尾高口

尾高口

･･･

･･････

･･･ ･･･

･･････

･･･ 7:29

7:297:29

7:29 ･･･

･･････

･･･ ･･･ ･･･ 11:54

11:5411:54

11:54 13:28

13:2813:28

13:28 ･･･ 14:45

14:4514:45

14:45 16:34

16:3416:34

16:34 17:10

17:1017:10

17:10 18:05

18:0518:05

18:05 18:45

18:4518:45

18:45 19:45

19:4519:45

19:45

三岡

･･･ ･･･ 7:30 ･･･ ･･･ ･･･ 11:55 13:29 ･･･ 14:46 16:35 17:11 18:06 18:46 19:46

杉谷

･･･ ･･･ 7:31 ･･･ ･･･ ･･･ 11:56 13:30 ･･･ 14:47 16:36 17:12 18:07 18:47 19:47

江平

･･･ ･･･ 7:32 ･･･ ･･･ ･･･ 11:57 13:31 ･･･ 14:48 16:37 17:13 18:08 18:48 19:48

柳原

･･･ ･･･ 7:33 ･･･ ･･･ ･･･ 11:58 13:32 ･･･ 14:49 16:38 17:14 18:09 18:49 19:49

朝上地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

朝上地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ朝上地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

朝上地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

･･･

･･････

･･･ ･･･

･･････

･･･ 7:35

7:357:35

7:35 ･･･

･･････

･･･ ･･･ ･･･ 12:00

12:0012:00

12:00 13:34

13:3413:34

13:34 ･･･ 14:51

14:5114:51

14:51 16:40

16:4016:40

16:40 17:16

17:1617:16

17:16 18:11

18:1118:11

18:11 18:51

18:5118:51

18:51 19:51

19:5119:51

19:51

田光

･･･ ･･･ 7:37 ･･･ ･･･ ･･･ 12:02 ∥ ･･･ ･･･

･･････

･･･ 16:42 17:18 18:13 18:53 19:53

美山

･･･ ･･･ 7:40 ･･･ ･･･ ･･･ 12:05 ∥ ･･･ ･･･ 16:45 17:21 18:16 18:56 19:56

田口新田南

･･･ ･･･ 7:41 ･･･ ･･･ ･･･ 12:06 ∥ ･･･ ･･･ 16:46 17:22 18:17 18:57 19:57

田口新田公会所

･･･ ･･･ 7:43 ･･･ ･･･ ･･･ 12:08 ∥ ･･･ ･･･ 16:48 17:24 18:19 18:59 19:59

鍋坂口

･･･ ･･･ 7:45 ･･･ ･･･ ･･･ 12:10 ∥ ･･･ ･･･ 16:50 17:26 18:21 19:01 20:01

日丘

･･･ ･･･ 7:47 ･･･ ･･･ ･･･ 12:12 ∥ ･･･ ･･･ 16:52 17:28 18:23 19:03 20:03

田口

･･･ ･･･ 7:49 ･･･ ･･･ ･･･ 12:14 ∥ ･･･ ･･･ 16:54 17:30 18:25 19:05 20:05

福王山

･･･

･･････

･･･ ･･･

･･････

･･･ 7:52

7:527:52

7:52 ･･･

･･････

･･･ ･･･ ･･･ 12:17

12:1712:17

12:17 ∥ ･･･ ･･･ 16:57

16:5716:57

16:57 17:33

17:3317:33

17:33 18:28

18:2818:28

18:28 19:08

19:0819:08

19:08 20:08

20:0820:08

20:08

切畑

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 13:41 ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･

根の平公会所

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 13:46 ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･

尾高駐車場

･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ 13:48

13:4813:48

13:48 ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･ ･･･

所要時分 0:38 0:38 0:42 0:40 1:32 0:57 1:02 1:14 0:40 0:57 0:50 0:38 0:38 0:38

コミュニティ・ターミナル

0:11

９コース

９コース９コース

９コース

※　平日及び土曜授業実施時に運行

資料２－５

資料２－５資料２－５

資料２－５

6コース

6コース6コース

6コース

菰野駅前

菰野駅前菰野駅前

菰野駅前

「7：05発」へ接続

「7：05発」へ接続「7：05発」へ接続

「7：05発」へ接続

6コース

6コース6コース

6コース

菰野駅前

菰野駅前菰野駅前

菰野駅前

「7：28発」へ接続

「7：28発」へ接続「7：28発」へ接続

「7：28発」へ接続

1コース

1コース1コース

1コース

菰野駅前

菰野駅前菰野駅前

菰野駅前

「9：10発」へ接続

「9：10発」へ接続「9：10発」へ接続

「9：10発」へ接続

3コース

3コース3コース

3コース

けやき「13：10」

けやき「13：10」けやき「13：10」

けやき「13：10」

発へ接続

発へ接続発へ接続

発へ接続

2コース

2コース2コース

2コース

けやき「13：08」

けやき「13：08」けやき「13：08」

けやき「13：08」

着を受けて

着を受けて着を受けて

着を受けて

3コース

3コース3コース

3コース

菰野駅前

菰野駅前菰野駅前

菰野駅前

「16：21発」へ接続

「16：21発」へ接続「16：21発」へ接続

「16：21発」へ接続

7コース

7コース7コース

7コース

菰野駅前

菰野駅前菰野駅前

菰野駅前

「16：55発」へ接続

「16：55発」へ接続「16：55発」へ接続

「16：55発」へ接続


